
Jobmit sicherer
Zukunft gesucht?

Komplett förderbar durch
öffentliche Träger!

Fahrlehrer (m/w/d)
werden überall gesucht.
Wir bilden Sie aus und

vermitteln Ihnen auf Wunsch
einen Arbeitsplatz.

Günstige Unterkunft vorhanden.

Schauen Sie doch mal vorbei und reservieren Sie sich Plätze für unseren
„Schnupper-Tag“ am 25.02.2023, Beginn: 10 Uhr

DAS kann
Ihnen mit
unserem Job
NICHT
passieren!

Petzvalstraße 40 • 38104 Braunschweig
Telefon: 0531-37003-172
info@fahrlehrer-akademie-seela.de
www.fahrlehrer-akademie-seela.deVerkehrsfachschule

Wir suchen

Schulbusfahrer (m/w/d) (Kleinbus-9-Sitzer)

für Schüler mit Behinderungen im gesamten Kreis oder Stadtgebiet
Helmstedt, Wolfsburg, Gifhorn, Salzgitter und Peine.

Zur Teamverstärkung (auf 520-Euro-Basis)
Voraussetzungen: Pkw-Führerschein – mind. 21 Jahre alt –

Gern auch ältere Bewerber mit hoher Zuverlässigkeit

Sie bekommen bei uns die gesamte Fahrstrecke
(Leer- und Besetztzeit) in voller Höhe bezahlt.

Sie haben das Fahrzeug vor der Tür.

Regenbogen Fahrdienst GmbH
Telefonisch erreichbar: werktags von 9 bis 15 Uhr

Telefon (05308) 52 11 000
bewerbung@regenbogen-fahrdienst.de

Ein sicherer
Job

Sie sind über 18 und Sie

haben frühmorgens

1 bis 2 Stunden Zeit.Wir su-

chen Sie als Zeitungszustel-

ler/in auf Dauer für die

Zeitungszustellung in..

Rühen

Neudorf-Platendorf

Gifhorn-Kästorf

Leiferde oder

Müden
Rufen Sie uns an:
(0 53 71)808502

Wir nehmen dann gleich

persönlich mit Ihnen

Kontakt auf und beraten

Sie gern über alle Aspekte

des Hinzuverdienens.

ZackVertriebs-und

Werbeservice GmbH

Steinweg 73

38518 Gifhorn

6 Zimmer l 149 m2 l 189.900,- €

Festpreis Esprit 149, inkl. Finanzierungsservice,
Rollläden, Sicherheitsfenster 3fach verglast, inkl.
Ausbaureserve, Drempel 1,125 m, Solaranlage
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

westermann-massivhaus.de
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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:
INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

Grundstücke gesucht! Wir zahlen
Höchstpreise! 0531 / 87 70 40

Im Internet finden Sie uns unter:
www.hallowochenende.de

Hunger ist das Letzte.
Wir haben die Chance,
etwas dagegen zu tun.
Jetzt spenden!
www.savethechildren.de

5019301_002423

6833201_002423

Su. Putzstelle, bevorzugt in Tap-
penbeck und Weyhausen.
% (01 76) 75 45 50 45

3Zi.-Whg., ca. 67m², KM 400* + NK
250* inkl. Hz..% (01 57) 52 11 49 57

5796601_002423

FrauausPolen suchtPflegestellEi-
ne 58-jährige Frau aus Polen,
deutschsprachig sucht eine Pfle-
gestelle für ältere Mensch rund um
Wolfsburg. Mehr als 10 Jahre Erfah-
rung in der Pflege, zuletzt in Wolfs-
burg Detmerode und Vorsfelde be-
schäftigt. 01739384023

Marske mobile Fußpflege
Ich komme ganz bequem zu
Ihnen nach Hause
% (01 57) 70 22 32 95

Maine Coon Girl
Sie darf ab dem 13.02.2023 auszie-
hen.Farbe:black. Sie ist gechipt, voll
geimpft, besitzt EU-Heimtieraus-
weis und Papiere.Festpreis 650*.
% 05 37 15 18 66

SucheBauwagen% (0 53 74) 34 27

Suche Gartenarbeit aller Art
% (01 76) 70 34 18 87

Modelleisenbahn Börse
26.02.2023 Börnekenhalle 38165
Lehre. Eisenbahn, Modellautos, Co-
bi. Von 11 - 15 Uhr. Modellbauharz-
heide@web.de

Dipl-Ing.gibtNachh. inMathe,Phy-
sik und Chemie % (0 53 63) 7 42 22

Er, 65, su. Beschäftigung als Gar-
tenarb. in GF % (01 76) 61 52 85 48

Fliesenleger sucht Arbeit.
% 017624341080

Umzugtransp. u. Entrümpl., Haus-
haltsaufl. etc. % (01 77) 4 03 04 44

Gelernter Fliesenleger, Rentner,
sucht Arbeit, % (01 70) 2 91 89 54

Suche Putzstelle in Gamsen o.
Kirchdorf % (0 53 71) 68 78 38

MalerundTapezierersuchtArbeit.
% (01 57) 58 77 10 27

++ Fallersleben, BAUBESICHTI-
GUNG am Mittwoch, 22.02.23
von16-18.00h ++ Herzogin-Clara-
Straße 25A-E, 2-3 Zi. Wohnungen
von 69-87m2Wfl., mit Aufzug, ver-
glaster Balkon oder eigener Gar-
ten, Energiesparhaus, Fußbhzg.,
elektr. Rollläden, Be-und Entlüf-
tungsanlage, 3fach-Vergl.,Glasfa-
ser, Außenanlage, Stellplätze E-
Mobilität-Vorb., Bj 2021, Fernhzg.,
E-Bedarf: 38kWh (m2*a) E-Klasse:
A, Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

++ Rabenberg ++ 2,5 Zimmer++
Ca. 60 m², 2. OG, Bj. 1962, Tages-
licht-Bad, Balkon, Kellerraum,
Erbpachtgrdst. der Stadt Wob
läuft noch bis 2057 (Pacht p.a.
91,95+), Fernhzg., E-Verbrauch:
95,8 kWh (m²*a) E-Klasse: C,
+ 149.000,-
Info: www.bu-schmidt.de oder
% (0 53 61) 8 67 87 00

++ Hattorf ++ 5 Zi. Haus mit Platz
für eine gr. Familie ++ Bj. 1999, ca.
143 m² Wfl., Garage, ca. 435 m²
Grdstck., Fbhzg., Gas-Hzg.,
E-Bedarf: 152,2 kWh (m2*a)
E-Klasse: E, + 480.000,-,
Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

++ Wendschott ++ Randlage mit
Garage++EFHBj. 2009, ca. 116m²
Wfl., 4 Zimmer, ca. 403 m² Grund-
stück, EBK, Kaminofen, über-
dachte Terrasse, L-Wärmepum-
pe. E-Verbrauch: 55,2 kWh (m2*a)
E-Klasse: B, + 475.000,-,
Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

++Reislingen ++ Familie gesucht+
+ 160 m² Wfl., 5 Zi., EBK, Kamin,
Vollkeller, 378m² Grdstk. in Erb-
pacht (Pacht p.a. 570+), die Pacht
läuft noch 51 Jahre. Bj. 1978,
Ölhzg., E-Bedarf: 138,6 kWh
(m2*a) E-Klasse: E + 349.000,-
Info: www.bu-schmidt.de
oder % (0 53 61) 8 67 87 00

Müden: 1-2 Familienhaus
178m²Wfl, 8Zi, Kü, 2Bäder,WCzzgl.
Vollkeller, DoGarage, Bj. 1978, EAW,
V, 69,6 kWh (B), Öl, 1041 m² Grdst.
320.000 Euro Müller-Immobilien
www.immomueller.de 05375-2698

BAFA Fördermittel beantragen
Gefördert sanieren = Geld sparen!
die-energieberatungsagentur.de

36249901_002422

++ Hattorf - Krugstraße 3,
BAUBESICHTIGUNG am Diens-
tag, 21.02.2023 von 16-18.00h
++Neubau, 3 Zi. Wohnung mit
Weitblick, ca. 91m² mit Balkon o.
ca100m²mitGarten, Energiespar-
haus, Stellplatz mit E-Mobilität-
Vorb., inkl. Außenanlage,
Fußbhzg., 3fach-Vergl., elektr.
Rollläden, Glasfaser, Gas-Brenn-
werttherme mit Solar, E-Bedarf:
33 kWh (m²*a) E-Klasse: A, Bj.:
2021, Info: www.bu-schmidt.de
oder % (0 53 61) 8 67 87 00

WOB-Sandkamp, 2-Zi. Whg.,
1 OG, EBK, 91 m², 590,-* KM + NK,
% (0 53 61) 3 42 41

Gifhorn, Resedaweg, 2 ½-Zi-Whg.,
DG,ca. 69m²,KM376,-*,NK180,-*,
sofort frei, Gartennutzung, Garage
mögl., Kaut. 1 MM% 0171-6755116

Wesendorf, Premium 2 Zi. Whg.,
barrieref., EG, Garten, 45m²Wohnfl.,
hochw. neu saniert, KM 500+, WM
690+; % (01 76) 83 00 15 50

1 möbl. Zi. in WOB zu verm., WM
250* % (0 53 63) 74 22 2

Priv. Anleger sucht !
Whg. oder MFH von priv., leerste-
hend oder verm., auch unrenov. oder
sanierungsbed. rasche Kaufabwick-
lung! Tel.: 05192/979175

Handwerker sucht Haus in Gifhorn/-
Wolfburg+Umgebung ,gern auch re-
novierungsbedürftig gegen Barzah-
lung 0175-1010652

Ponyhausen wanted!
Tierliebes Ehepaar sucht sein „für
immer zu Hause“ in dem die schnur-
renden und wiehernden Vierbeiner
mit einziehenundaltwerdenkönnen.
% 0 16 0- 97 70 40 28

++Kerksiek ++ 4Zi.-Maisonette in
Randlage ++ ca. 116 m², Bj. 2011,
EBK, tlw. Fbhzg., Rollläden, gr.
Dachterrasse, Garage, 3fach-Ver-
glasung, Fernhzg., E-Verbrauch:
70,1 kWh (m²*a) E-Klasse: B,
+ 457.000,-,
Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

++WOB-Klieversberg ++ nur noch
einziehen ++ Ca. 75 m², 3 Zi., Bad
NEU, Rollläden, Balkon, Bj. 1957,
Fernhzg., Erbpachtgrdst., der
Stadt Wob läuft noch 34 Jahre
(Pacht p.a. 377+), E-Verbrauch:
122,1 kWh (m²*a) E-Klasse: D, +
209.000,-
Info: www.bu-schmidt.de oder
% (0 53 61) 8 67 87 00

36572701_002422

Wer hilft einer deutschen Frau!
Suche kleinen Tante Emma Laden
mit Wohnmöglichkeit für eine Per-
son, kleine Hütte, bitte alles anbie-
ten, zwischen WOB und Lüneburg,
möglichst Mietkauf ) AW 67 091

GF-Stadt, 4 Zi.,-EG-Whg, 80m²,
renov., EBK, Keller, Sitzecke, PKW,
Stellpl., ab 40+ % (0 53 71) 5 05 15

3 - Zi. - Whg., Tülau Ortsmitte, ab
1.2.2023 zu verm. % (0 58 33) 1835

3 Zimmer WHG 66qm in Hankens-
büttel zu vermieten. 0176/44225994

3 Zi.-Whg., 1. OG, Gartenanteil,
460* KM + NK und Kaution.
% 0171/6433816

Vermiete 3-Zi., 57 m², Hellwinkel,
38446 WOB, 485 * KM + 110 * NK,
ab sofort, EBK, Laminat, Fliesen,
Stellpl., % (0 53 61) 2 76 45 73

Wesendorf, Premium 3 Zi.-Whg.,
EG, Garten, 70m² Wohnfl., hochw.
neu saniert, KM 700+, WM 950+,
sofort frei % (01 76) 83 00 15 50

Frau,60 J., schlank, wünscht sich
einen ehrlichen, spontanen Part-
ner zum Pferde stehlen
) AW 67 088

Hallo, ich bin ein Mann von 53 J. u.
su. eine Frau für eine Beziehung. Es
muss keine Schönheit sein, es wäre
schön wenn ich mit ihr durch dick
und dünn gehen kann. Ich bin sehr
gespannt auf euch. ) Z 67 593

Aktive Singles treffen sich im F-F-R
zur gemeinsamen Freizeitgestaltung.
Auch allein? Das muss nicht sein!
F-F-R Info unter : 05371 -51755

LustaufZweisamkeit?Sie66, sinn-
lichu. reiselustig,gernesportlichund
kulturell unterwegs, freut sich darauf
mit Dir in den Frühling zu starten.
üSonnenschein.nds@gmx.de

Margarete, 74 J., Hausfrau, verwit-
wet, bin eine einfache, aber sehr
hübsche Frau, mit vollbus., weibl.,
Figur, finanz. gut versorgt. Ich koche
gern u. gut, bin fleißig in Haus u. Gar-
ten.WelcherMann, gerne auch älter,
möchte nicht mehr einsam sein u.
ruft an? Wäre umzugsbereit u. habe
eig.Auto.BitteumKontaktaufnahme
pv Tel. 0151 - 20593017

36249201_002422

STELLENANGEBOTE ALLGEMEIN

STELLENGESUCHE
HAUSPERSONAL

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE 3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

STELLENGESUCHE
ALLGEMEIN

MINIJOBS ANGEBOTE

KATZEN & ZUBEHÖR

GESUNDHEITSPFLEGE /
-DIENST

TIERMARKT VERKAUF

VERSCHIEDENES

UNTERRICHT ANGEBOTE

3-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

2-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

450 000 EURO & MEHR

350000BIS450000EURO

300000BIS350000EURO

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

1-ZIMMER-
WOHNUNGEN

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

4- & MEHR-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

WOHNUNGSMARKT
GESUCHE

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

BEKANNTSCHAFTEN
FÜR IHN

BEKANNTSCHAFTEN
FÜR SIE

BEKANNTSCHAFTEN
ALLGEMEIN

EHEWÜNSCHEALLGEMEIN
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